
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera 27 C del 26/10/2020 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs  

COMUNE DI ESCALAPLANO

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2020

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

76.302,17 0,00 0,00 76.302,17

3.224.562,34 0,00 0,00 3.224.562,34

1.185.833,58 0,00 0,00 1.185.833,58

Fondo iniziale di cassa 5.635.584,41 0,00 0,00 5.635.584,41

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 718.136,98

431.181,23 1.029,91

1.029,91

0,00

0,00

432.211,14

719.166,89

286.955,75 286.955,75

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 403.880,28

403.880,28 0,00

0,00

-4.128,28

-4.128,28

399.752,00

399.752,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.122.017,26

835.061,51 1.029,91

1.029,91

-4.128,28

-4.128,28

831.963,14

1.118.918,89

286.955,75 286.955,75

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 2.180.617,11

2.067.531,65 0,00

0,00

-437,66

-437,66

2.067.093,99

2.180.179,45

113.085,46 113.085,46

TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 2.180.617,11

2.067.531,65 0,00

0,00

-437,66

-437,66

2.067.093,99

2.180.179,45

113.085,46 113.085,46

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
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ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2020

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 395.767,97

268.632,65 0,00

0,00

-5.700,00

-5.700,00

262.932,65

390.067,97

127.135,32 127.135,32

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 136.265,94

86.031,25 0,00

0,00

-2.600,00

-2.600,00

83.431,25

133.665,94

50.234,69 50.234,69

TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 546.412,80

355.763,90 0,00

0,00

-8.300,00

-8.300,00

347.463,90

538.112,80

190.648,90 190.648,90

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 2.802.482,51

2.340.358,13 0,00

0,00

-628.331,00

-628.331,00

1.712.027,13

2.174.151,51

462.124,38 462.124,38

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 2.848.892,19

2.374.968,61 0,00

0,00

-628.331,00

-628.331,00

1.746.637,61

2.220.561,19

473.923,58 473.923,58

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

1.126.283,70

9.918.721,73-641.196,941.029,91

1.029,91 -641.196,94 12.193.820,75

1.126.283,70

10.558.888,76

12.833.987,78
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