COMUNE DI ESCALAPLANO

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: n.protocollo..... Rif. delibera 27 C del 26/10/2020

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
		DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2020
Fondo pluriennale vincolato per	rrenti	76.302,17	0,00	0,00	76.302,17		
Fondo pluriennale vincolato per	conto capitale	3.224.562,34	0,00	0,00	3.224.562,34		
Utilizzo Avanzo d'amministrazio		1.185.833,58	0,00	0,00	1.185.833,58		
Fondo iniziale di cassa		5.635.584,41	0,00	0,00	5.635.584,41		
TITOLO	1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA					
Tipologia	101	Imposte tasse e proventi assimilati	residui presunti	286.955,75			286.955,75
			previsione di	431.181,23	1.029,91	0,00	432.211,14
			previsione di cassa	718.136,98	1.029,91	0,00	719.166,89
Tipologia	301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	residui presunti	0,00			0,00
			previsione di	403.880,28	0,00	-4.128,28	399.752,00
			previsione di cassa	403.880,28	0,00	-4.128,28	399.752,00
TOTALE TITOLO	1	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	residui presunti	286.955,75			286.955,75
		CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA	previsione di	835.061,51	1.029,91	-4.128,28	831.963,14
			previsione di cassa	1.122.017,26	1.029,91	-4.128,28	1.118.918,89
TITOLO	2	TRASFERIMENTI CORRENTI					
Tipologia	101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	113.085,46			113.085,46
			previsione di	2.067.531,65	0,00	-437,66	2.067.093,99
			previsione di cassa	2.180.617,11	0,00	-437,66	2.180.179,45
TOTALE TITOLO	2	TRASFERIMENTI CORRENTI	residui presunti	113.085,46			113.085,46
			previsione di	2.067.531,65	0,00	-437,66	2.067.093,99
			previsione di cassa	2.180.617,11	0,00	-437,66	2.180.179,45
TITOLO	3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE					

ENTRATE

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione del beni Previsione di previsione di previsione di 268.632.65 0,00 -5.700,00	TITOLO,TIPOLOGIA		DENOMINAZIONE			VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
Previsione di 268.632,65 0,00 -5.700,00			BENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	OGGETTO - ESERCIZIO 2020
Previsione di	Tipologia	100		residui presunti	127.135,32			127.135,32
Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti residui presunti 50.234,69 previsione di 86.031,25 0,00 -2.600,00 previsione di 26.05,94 0,00 -2.600,00 previsione di 20.000 previsione di 355.763,90 0,00 -8.300,00 previsione di 355.763,90 0,00 -8.300,00 previsione di 20.000 previsione di 20.0000 20.000 20				previsione di	268.632,65	0,00	-5.700,00	262.932,65
Previsione di				previsione di cassa	395.767,97	0,00	-5.700,00	390.067,97
TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE Previsione di cassa 136.265,94 0,00 -2.600,00	Tipologia	500	Rimborsi e altre entrate correnti	residui presunti	50.234,69			50.234,69
TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE residui presunti 190.648,90 previsione di 355.763,90 0,00 -8.300,00 previsione di 355.763,90 0,00 -8.300,00 previsione di cassa 546.412,80 0,00 -8.300,00 TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti 462.124,38 previsione di 2.340.358,13 0,00 -628.331,00 1. previsione di cassa 2.802.482,51 0,00 -628.331,00 2. TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti 473.923,58 previsione di 2.374.968,61 0,00 -628.331,00 1. previsione di cassa 2.848.892,19 0,00 -628.331,00 2. TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti 1.126.283,70 1.				previsione di	86.031,25	0,00	-2.600,00	83.431,25
Previsione di 355.763,90 0,00 -8.300,00				previsione di cassa	136.265,94	0,00	-2.600,00	133.665,94
TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE Tipologia 200 Contributi agli investimenti residui presunti 462.124,38 TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE TOTALE TITOLO 5 ENTRATE IN CONTO CAPITALE TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE Previsione di cassa 546.412,80 0,00 -88.301,00 1. previsione di cassa 2.802.482,51 0,00 -628.331,00 2. residui presunti 473.923,58 previsione di cassa 2.804.892,19 0,00 -628.331,00 1. previsione di cassa 2.848.892,19 0,00 -628.331,00 2.	TOTALE TITOLO	3	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	residui presunti	190.648,90			190.648,90
TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE Tipologia 200 Contributi agli investimenti residui presunti 462.124,38 previsione di 2.340.358,13 0,00 -628.331,00 1. previsione di cassa 2.802.482,51 0,00 -628.331,00 2. TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti 473.923,58 previsione di cassa 2.802.482,51 0,00 -628.331,00 2. previsione di 2.374.968,61 0,00 -628.331,00 1. previsione di cassa 2.848.892,19 0,00 -628.331,00 2. TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE PROMINI 1.126.283,70				previsione di	355.763,90	0,00	-8.300,00	347.463,90
Tipologia 200 Contributi agli investimenti residui presunti 462.124,38 previsione di 2.340.358,13 0,00 -628.331,00 1. previsione di cassa 2.802.482,51 0,00 -628.331,00 2. TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti 473.923,58 0,00 -628.331,00 1. previsione di cassa 2.848.892,19 0,00 -628.331,00 2. TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 1.126.283,70 1.126.283,70				previsione di cassa	546.412,80	0,00	-8.300,00	538.112,80
Previsione di 2.340.358,13 0,00 -628.331,00 1.	TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE					
TOTALE TITOLO	Tipologia	200	Contributi agli investimenti	residui presunti	462.124,38			462.124,38
TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE residui presunti presunti presunti previsione di previsione di previsione di cassa 473.923,58 0,00 -628.331,00 1. TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti presunti 1.126.283,70 1.126.283,70 1.126.283,70				previsione di	2.340.358,13	0,00	-628.331,00	1.712.027,13
previsione di previsione di previsione di previsione di previsione di cassa 2.374.968,61 0,00 -628.331,00 1.426.283,70 TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 1.126.283,70 1.126.283,70 1.126.283,70				previsione di cassa	2.802.482,51	0,00	-628.331,00	2.174.151,51
previsione di cassa 2.848.892,19 0,00 -628.331,00 2.848.892,19 TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 1.126.283,70 1.126.283,70 1.126.283,70	TOTALE TITOLO	4	ENTRATE IN CONTO CAPITALE	residui presunti	473.923,58			473.923,58
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti 1.126.283,70 1.				previsione di	2.374.968,61	0,00	-628.331,00	1.746.637,61
				previsione di cassa	2.848.892,19	0,00	-628.331,00	2.220.561,19
previsione di 10.558.888,76 1.029,91 -641.196,94 9.	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	1.126.283,70			1.126.283,70
				previsione di	10.558.888,76	1.029,91	-641.196,94	9.918.721,73
previsione di cassa 12.833.987,78 1.029,91 -641.196,94 12.				previsione di cassa	12.833.987,78	1.029,91	-641.196,94	12.193.820,75